Зареєстрований (пайовий)  капітал   ПТ «ЛОМБАРД «ТОП»  у розмірі 2 000 000,00 (два 
мільйони   гривень)   розподілено   наступним  чином:
1.Фізична  особа – підприємець Кондратов  Денис Анатолійович, вносить у  скла-
дений капітал  товариства 98%, що  в  сумі  складає 1 960 000,00 (один  мільйон 
дев’ятсот шістдесят тисяч) гривень.
2. Фізична  особа – підприємець Аксентьєв  Олексій  Олегович вносить у  складений 
капітал  товариства 2%, що  в  сумі  складає 40 000,00грн. (сорок тисяч) гривень
Станом  на 31.12.2016 року  Зареєстрований (пайовий)  капітал ПТ «ЛОМБАРД «ТОП»   
фактично  сплачено  у розмірі  265 500,00 (двісті шістдесят п’ять тисяч п’ятсот  гри-
вень), а  саме:
1 Фізична  особа – підприємець Кондратов  Денис Анатолійович, сума  вкладу  скла-
дає 259 700,00 (Двісті  п’ятдесят дев’ять  тисяч сімсот ) гривень 00 коп., частка у за-
реєстрованому (пайовому) капіталі складає 98%.
2  Фізична  особа – підприємець Аксентьєв  Олексій  Олегович , сума  вкладу  складає 
5800,00 (п’ять  тисяч вісімсот) гривень 00 коп., частка у зареєстрованому (пайовому) 
капіталі складає  2%.
Оплату здійснено   виключно грошовими коштами у національній валюті України  
на поточний рахунок учасниками 07.09.2016 року,30.11.2016р.,29.12.2016р., що  під-
тверджується  виписками ПриватБанку.

[...]

Зареєстрований (пайовий)  капітал   ПТ «ЛОМБАРД «ТОП»  у розмірі 2 000 000,00 (два 
мільйони   гривень)   розподілено   наступним  чином:
1.Фізична  особа – підприємець Кондратов  Денис Анатолійович, вносить у  скла-
дений капітал  товариства 98%, що  в  сумі  складає 1 960 000,00 (один  мільйон 
дев’ятсот шістдесят тисяч) гривень.
2. Фізична  особа – підприємець Аксентьєв  Олексій  Олегович вносить у  складений 
капітал  товариства 2%, що  в  сумі  складає 40 000,00грн. (сорок тисяч) гривень
Станом  на 31.12.2016 року  Зареєстрований (пайовий)  капітал ПТ «ЛОМБАРД «ТОП»   
фактично  сплачено  у розмірі  265 500,00 (двісті шістдесят п’ять тисяч п’ятсот  гри-
вень), а  саме:
1Фізична  особа – підприємець Кондратов  Денис Анатолійович, сума  вкладу  скла-
дає 259 700,00 (Двісті  п’ятдесят дев’ять  тисяч сімсот ) гривень 00 коп., частка у за-
реєстрованому (пайовому) капіталі складає 98%.
2 Фізична  особа – підприємець Аксентьєв  Олексій  Олегович, сума  вкладу  складає 
5800,00 (п’ять  тисяч вісімсот) гривень 00 коп., частка у зареєстрованому (пайовому) 
капіталі складає  2%.
Оплату здійснено   виключно грошовими коштами у національній валюті України  
на поточний рахунок учасниками 07.09.2016 року,30.11.2016р.,29.12.2016р., що  під-
тверджується  виписками ПриватБанку.

[...]

Станом  на 31.12.2016 року  Зареєстрований (пайовий)  капітал ПТ «ЛОМБАРД «ТОП»   
фактично  сплачено  у розмірі  265 500,00 (двісті шістдесят п’ять тисяч п’ятсот  гри-
вень), а  саме:
3 Фізична  особа – підприємець Кондратов  Денис Анатолійович, сума  вкладу  скла-
дає 259 700,00 (Двісті  п’ятдесят дев’ять  тисяч сімсот ) гривень 00 коп., частка у за-
реєстрованому (пайовому) капіталі складає 98%.
4  Фізична  особа – підприємець Аксентьєв  Олексій  Олегович , сума  вкладу  складає 
5800,00 (п’ять  тисяч вісімсот) гривень 00 коп., частка у зареєстрованому (пайовому) 
капіталі складає  2%.
Оплату здійснено   виключно грошовими коштами у національній валюті України  
на поточний рахунок учасниками 07.09.2016 року,30.11.2016р.,29.12.2016р., що  під-
тверджується  виписками ПриватБанку